
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

6,685,950

6,600,000

7,920,200

3,445,500

1,193,000

1,615,250

2,837,142

3,655,250

1,118,750

2,176,500

3,845,558

5,708,804

2,597,500

3,183,250

2,711,000

4,810,600

757,000

2,889,000

1,509,000

4,239,750

5,658,150

5,400,000

3,246,000

2,603,500

1,893,500

10,356,450

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,000

2,500

3,026

2,000

2,000

1,500

0

1,500

0

0

4,700

4,920

0

6,136

2,465

6,080

2,066

3,000

3,000

16,100

3,159

4,034

9,363

3,928

4,000

3,046

6,867,756

6,325,410

4,182,270

1,175,501

532,500

140,500

441,620

2,027,330

61,000

1,160,000

1,149,417

3,102,708

682,100

2,760,000

469,667

2,590,000

1,031,962

1,943,588

450,000

7,779,127

6,554,948

10,020,712

9,820,634

3,148,000

570,000

17,835,402

特別寄付金 寄付累計額

出水

阿久根

川内

薩摩川内

串木野

宮之城

大口

伊集院

加世田

枕崎

頴娃

指宿

霧島

国分

国分中央

加治木

姶良

志布志

志布志みなと

串良

鹿屋

鹿屋西

かのや東

きもつき

南九州大崎

鹿児島

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

4,000

5,000

4,500

2,000

2,000

3,000

2,000

3,000

5,000

3,300

4,700

5,000

5,900

3,000

4,000

4,000

2,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

4,000

4,000

3,000

215,000

127,500

172,500

48,000

16,000

16,500

0

39,000

0

0

112,800

57,454

0

135,000

56,000

102,000

31,000

78,000

120,000

93,000

148,500

234,000

66,000

110,000

104,000

195,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100,000

0

135,000

8,092

50,000

0

0

0

390,000

0

0

346,000

0

0

0

普通

215,000

127,500

172,500

48,000

16,000

16,500

0

39,000

0

0

112,800

157,454

0

270,000

64,092

152,000

31,000

78,000

120,000

483,000

148,500

234,000

412,000

110,000

104,000

195,000

43

51

57

24

8

11

23

26

8

26

24

32

18

44

26

25

15

26

40

30

47

58

44

28

26

64

2017年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

2,500

3,000

2,000

2,000

1,500

0

1,500

0

0

4,700

1,700

0

3,000

2,100

4,000

2,000

3,000

3,000

3,100

3,100

4,000

1,500

3,900

4,000

3,000

13,553,706

12,925,410

12,102,470

4,621,001

1,725,500

1,755,750

3,278,762

5,682,580

1,179,750

3,336,500

4,994,975

8,811,512

3,279,600

5,943,250

3,180,667

7,400,600

1,788,962

4,832,588

1,959,000

12,018,877

12,213,098

15,420,712

13,066,634

5,751,500

2,463,500

28,191,852

2730地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

8,128,650

12,280,850

5,809,500

7,621,200

3,337,500

3,840,500

4,313,600

3,166,500

1,986,000

6,285,600

6,332,500

1,200,700

9,658,750

8,356,200

4,985,000

4,284,450

1,978,500

884,000

422,500

23,314,000

14,364,250

9,592,500

5,502,000

6,046,000

1,592,000

2,305,824

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

6,486

11,778

7,608

12,625

20,000

11,756

3,080

5,000

1,010

26,096

3,962

3,000

14,623

8,588

9,004

2,176

1,017

1,000

0

10,154

12,244

10,000

4,937

4,954

10,129

1,500

15,154,784

11,073,907

3,030,000

14,814,049

6,704,000

11,953,900

2,902,500

6,749,452

4,476,500

9,753,381

5,988,000

262,400

26,754,290

23,438,807

14,349,579

6,051,539

5,993,420

1,697,000

55,000

8,871,420

14,119,815

12,074,217

1,920,000

5,893,503

1,450,000

5,641,376

特別寄付金 寄付累計額

鹿児島南

鹿児島西

鹿児島東南

鹿児島中央

鹿児島西南

鹿児島城西

鹿児島東

鹿児島北

鹿児島サザンウインド

奄美

奄美中央

奄美瀬戸内

延岡

延岡東

延岡中央

日向

日向東

日向中央

門川

宮崎

宮崎西

宮崎北

宮崎南

宮崎中央

宮崎東

西都

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

5,000

7,000

3,000

4,000

0

3,000

5,000

3,000

1,000

4,000

2,000

3,000

5,000

5,000

2,000

2,000

1,000

1,000

7,500

10,000

10,000

8,000

5,000

5,000

2,000

3,000

190,000

511,000

75,000

228,000

0

58,500

77,000

180,000

48,500

212,000

110,000

60,000

377,500

152,500

50,000

37,000

29,500

13,000

0

985,000

1,000,000

600,000

197,500

272,500

64,000

31,500

50,000

325,300

100,000

466,384

200,000

400,000

0

0

0

1,145,000

100,000

0

690,000

380,000

400,206

0

0

0

0

0

200,000

140,000

0

0

250,000

0

普通

240,000

836,300

175,000

694,384

200,000

458,500

77,000

180,000

48,500

1,357,000

210,000

60,000

1,067,500

532,500

450,206

37,000

29,500

13,000

0

985,000

1,200,000

740,000

197,500

272,500

314,000

31,500

37

71

23

55

10

39

25

36

48

52

53

20

73

62

50

17

29

13

7

97

98

74

40

55

31

21

2017年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,100

7,100

3,200

4,100

0

1,500

3,000

5,000

1,000

4,000

2,000

3,000

5,100

2,400

1,000

2,100

1,000

1,000

0

10,100

10,200

8,100

4,900

4,900

2,000

1,500

23,283,434

23,354,757

8,839,500

22,435,249

10,041,500

15,794,400

7,216,100

9,915,952

6,462,500

16,038,981

12,320,500

1,463,100

36,413,040

31,795,007

19,334,579

10,335,989

7,971,920

2,581,000

477,500

32,185,420

28,484,065

21,666,717

7,422,000

11,939,503

3,042,000

7,947,200

2730地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

1,473,900

4,410,750

2,911,400

6,023,165

2,089,150

7,321,300

7,542,600

5,396,500

4,358,500

5,415,750

2,040,900

1,296,000

84,000

0

306,609,593

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

3,069

3,000

7,171

3,500

5,319

3,225

6,825

1,500

3,187

0

2,166

0

0

6,454

2,950,800

7,329,400

598,914

14,141,680

1,104,950

13,838,091

9,826,000

7,603,400

5,650,650

1,758,500

4,785,224

2,021,350

152,000

478,500

386,234,450

特別寄付金 寄付累計額

佐土原

高鍋

えびの

小林

小林中央

都城

都城北

都城西

都城中央

日南

日南中央

串間

2730ジャパンカレントロータリーEクラブ

2730その他

合計

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

1,000

3,000

4,000

3,000

3,000

1,500

0

0

3,000

3,000

900

3,000

0

0

0

132,000

66,000

51,000

42,000

0

0

64,500

48,000

102,000

0

26,000

0

0

8,368,754

0

0

0

200,000

0

250,000

129,000

229,000

0

0

0

0

0

0

6,683,982

普通

0

132,000

66,000

251,000

42,000

250,000

129,000

293,500

48,000

102,000

0

26,000

0

0

15,052,736

24

43

22

35

12

47

40

43

32

32

8

12

22

0

2,332

2017年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

3,000

3,000

1,400

3,500

0

0

1,500

1,500

3,100

0

2,100

0

0

3,588

4,424,700

11,740,150

3,510,314

20,164,845

3,194,100

21,159,391

17,368,600

12,999,900

10,009,150

7,174,250

6,826,124

3,317,350

236,000

478,500

692,844,043

2730地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


